
FISCALÍA 
GENERAi. DE LA t-\6,CIÓN 

RESOLUCIÓN Ne. - - 0 8 2 2 
29 ENE. 2024 

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

LA DIRECTORA EJECUTIVA 

En uso de las facultades delegadas mediante Resolución No. 0-0554 de 2022, y en 
concordancia con lo dispuesto en el artículo 251 º, numeral 2, de la Constitución Política, los 
artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014, y 11 º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de personal de la 
Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a continuación , así: 

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 

DIRECCIÓN ESPECIALIZADA 
1 PATRICIA CANO AREVALO  

ASISTENTE DE 
3756 CONTRA LAS ORGANIZACIONES 

FISCAL IV 
CRIMINALES - CÓRDOBA 

AMIRO ALBERTO MENDOZA ASISTENTE DE 
DIRECCIÓN ESPECIALIZADA 

2 
VERDECIA 

 3922 CONTRA LAS ORGANIZACIONES 
FISCAL 111 

CRIMINALES - CESAR 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Pro ectó 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dada en Bogotá o.e. , a los 29 ENE .• 2024 

OROMA RO S . RMIENTO 
~ Directora Ejecutiqa 

1 Alexandra Roa Jiménez 22 de enero de 2024 
Revisó J Heidy Milena Lamilla Fa·ardo 22 de enero de 2024 
Revisó re uisitos _ aprobó i Le)lla Eloisa Rivera Pére::.:z'----------+---1 22 de enero de 2024 
Revisó requisitos Y.. aprobó ¡ William Villarreal Collazos - Oirección E·ecutiva 22 de enero de 2024 

1

1 Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado s normas y disposiciones legales 
~ lgentes y.,_por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo Pc.cr.:ces::..::ec.;.nt~am= os;;..,p::..::ac..cra'-'fi=1rm=a=.---------

) 




